
Obsah

Valentýnka 
zpívá o záhadě

Jak to vypadalo 
v cestovní kanceláři

Valentýnka sní o dalekých krajích 
a skládá veselou písničku

Rodinný rozhovor,
který se Valentýnce náramně hodí

18
23

Tajná domluva 
v podkroví

Jonáš vymyslel 
zajímavý katalog 34
Zuzka
kreslí hotýlek

Péťův neobyčejný 
katalog plný nevýhod

Návštěva
u pana Konstantina

Valentýnčin nápad 
a další písnička

46 
50

Co se dělo
následující den v podkroví



O čem snila 
a zpívala Valentýnka

Valentýnka vede telefonní rozhovor, který ovšem 
dopadne úplně jinak, než původně zamýšlela

Valentýnka se přiznává 
a babička s tetou Helenou jednají 1
Těžká zkouška
a skvělá meruňková marmeláda

Rozluštění 
Jonášovy otázky

Poslední
úkol

Slavný odjezd 
pana Konstantina

Jak to bylo doopravdy 
s cestovní kanceláří Žabák a Lítalka

Večerní
rozprava


